

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和5年度 県営林造林事業第1号工事 松本市 本郷県有林他						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		2,066,070		1,985,343			1,996,373	
共通仮設費		116,113		107,209			107,804	
純工事費		2,182,183		2,092,552			2,104,177	
現場管理費		986,128		892,055			897,011	
工事原価		3,168,311		2,984,607			3,001,188	
一般管理費等		751,689		615,393			618,812	
工事価格合計		3,920,000		3,600,000		3,620,000	3,620,000	
消費税		392,000		360,000		362,000	362,000	
工事費計		4,312,000		3,960,000		3,982,000	3,982,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名 令和5年度 県営林造林事業第1号工事 松本市 本郷県有林他												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
林道・作業道・歩道維持	18,163	m	1,107,235	18,163	59.42	1,079,254		18,163	60.03	1,090,284	1.01	
下刈り	0.26	ha	62,205	0.26	228,969	59,532		0.26	228,969	59,532	1	
間伐	6.52	ha	896,630	6.52	129,840	846,557		6.52	129,840	846,557	1	
直接工事費			2,066,070			1,985,343				1,996,373	1.01	
共通仮設費			116,113			107,209				107,804	1.01	
純工事費			2,182,183			2,092,552				2,104,177	1.01	
現場管理費			986,128			892,055				897,011	1.01	
工事原価			3,168,311			2,984,607				3,001,188	1.01	
一般管理費等			751,689			615,393				618,812	1.01	
工事価格計			3,920,000			3,600,000				3,620,000	1.01	
消費税			392,000			360,000				362,000	1.01	
工事費計			4,312,000			3,960,000				3,982,000	1.01	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	3,982,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	3,982,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.84%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--